
PITANJE 1: 

Partija 11 . Stavke 1.-37.  

Za partiju 11. , stavke 1-37 precizno ste u procentima iskazali traženu čistoću supstance. Iz prakse znamo 

da i kod istog proizvodjača, koncentracije standarda za različite šarže znatno variraju, tako da je 

nemoguće ponudu upotpuniti dokazima, sertifikatima, specifikacijama, da svaka stavka ispunjava baš 

takav, traženi sadržaj.  

U mogućnosti smo da uz ponudu dostavimo cpecifikacije, ili izvode iz kataloga, ili sertifikate analize koji 

su dostupni na sajtu proizvodjača, kojima bi se potvrdilo da je ponudjena tražena standardna supstanca , a 

prilikom isporuke bi se dostavio sertifikat analize za svaku isporučenu stavku, gde je iskazan sadržaj u 

procentima.  

Da li je to prihvatljivo? 

 

ODGOVOR 1: 

Prihvatljivo je. Važna nam je specifikacija da procenimo čistoću standardne supstance, ako nije ta koja je 

u tenderskoj dokumentaciji naznačena. 

 

 

PITANJE 2: 

Stavka 30.  

Traženo je 250 mg. Kod svih renomiranih proizvodjača na tržištu nalazimo pakovanja od 25mg ( Sigma, 

dr Ehrenstorfer), ili standard u rastvoru.  

Da li je upitanju tehnička greška, da ste mislili na 25 mg? 

 

ODGOVOR 2: 

Ne, potrebna nam je veća količina od 25 mg, odnosno 250 mg kako piše u konkursnoj dokumentaciji 

(možete ponuditi 10 komada u pakovanju od 25 mg) 

 

 

PITANJE 3: 

Da li je prihvatljivo ponuditi 3 x 100 mg , a traženo je 250 mg ? 

 

ODGOVOR 3: 

Može, na takvo pitanje je već bio odgovor. 


